
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.878/0001-15CNPJ: (49) 3454-3100

89780-000 - Xavantina

Telefone:
RUA PREFEITO OCTÁVIO URBANO SIMON, 163 - CENTROEndereço:

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

22/2024

17/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/04/2024
Dispensa de licitação
22/2024 - DL
22/2024

Aquisição de peças e prestação de serviço de mão de obra de mecânico para
manutenção e conservação da viatura Jeep, placa RLJ7H02, da Polícia Militar lotada
no município de Xavantina-SC.

Lote: 1
Participante: GIVANILDO ANTONIO DE BIASI ME - MECÂNICA SASSA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRO 1,000 JOG 245,00 245,00

2 JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO 1,000 JOG 245,00 245,00

3 JOGO DE DISCO DE FREIO 1,000 UN 448,00 448,00

4 1447031M2 - FILTRO DE OLEO 1,000 UN 40,00 40,00

5 ÓLEO 5W30 4,000 UN 44,00 176,00

6 LIQUIDO DE FREIO 1,000 UNI 29,00 29,00

7 MAO -DE-OBRA 1,000 SER 280,00 280,00

Total do Participante: 1.463,00

Total Geral: 1.463,00

Assinatura do Responsável

24/04/2024Xavantina,


